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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevarer på i
produktionskøkken, herunder opbevaringstemperaturer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Rengøring af vægge, gulv og loft i
produktionskøkken samt rengøring af inventar (køleskab, ovn
og bordflader).
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Vedligeholdelse af produktionskøkken og
inventar.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risiko-analyse for fremstilling af
brød, marmelade, gele og sennep samt dokumentation for
kontrol af varemodtagelse og opbevaringstemperaturer i
sæson 2014 og siden 18-05-2015.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Ophængning af
kontrolrapport kontrolleret. Ingen anmærkninger.
Kontrolrapport er ikke ophængt, da virksomheden ikke længere
står for driften af butik, hvortil varerne leveres. Forholdet
vurderes som bagatelagtigt. Kontrolrapport vil fremover blive
ophængt i historisk køkken, hvor der etableres salgssted af
egne varer.
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Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Mærkning af sennep og gele med
hensyn til ingredienser, holdbarhed, nettovægt og producentoplysninger. Vejledt om at holdbarheden angives
med Bedst før i stedet for produktionsdato og antal måneder varen er holdbar. Vejledt om nye regler for
fremhævelse af allergene ingredienser i ingredienslisten. Vejledt om ikke at angive tilsætningsstoffer som ikke
har en virkning i det færdige produkt (mælkesyre).
Godkendelser m.v.: Kontrolleret at virksomhedens registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter. Ingen
anmærkninger. Virksomheden vil etablere eget salgsted i historisk køkken, idet butikken er overtaget af anden
virksomhed. Har ikke betydning for indplacering i branche. Vejledt om regler for detailvirksomheders levering til
andre detailvirksomheder (2/3-reglen), hvilket skal registreres.
Tilsætningsstoffer m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Anvendelse af konserveringsmidler til gele
og marmelade efter producentens anvisninger.


